
UCHWAŁA NR XX/152/25
RADY MIEJSKIEJ W GŁUCHOŁAZACH

z dnia 29 października 2025 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XL/405/18 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głuchołazach i nadania jej statutu

Na podstawie art. 5b ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), 
Rada Miejska w Głuchołazach uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie stanowiącym załącznik do uchwały nr XL/405/18 z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie 
utworzenia Młodzieżowej Rady Miejskiej w Głuchołazach i nadania jej statutu wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Rada liczy 15 członków z zastrzeżeniem § 31.”;

2) § 31 otrzymuje brzmienie: 

„Gmina Głuchołazy dzieli się na okręgi wyborcze, którymi są szkoły podstawowe i szkoły 
ponadpodstawowe na terenie Gminy Głuchołazy. W każdym okręgu wyborczym wybiera się 1 radnego. 
W przypadku gdy liczba okręgów jest mniejsza lub większa niż liczba radnych określona w  § 3  ust. 1 
dokonuje się wyboru radnych w liczbie równej liczbie okręgów.”.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Głuchołaz.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 
Przewodniczący

 Rady Miejskiej w Głuchołazach

Jerzy Dunaj

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 października 2025 r.

Poz. 2488


		2025-10-30T13:51:53+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




